מגדל ביטחה את חברת "סטארפולסט" (להלן: "סטארפולסט"), בפוליסה המכסה נזק לסחורתה של סטארפולסט, אשר הופקדה בידי חברת תעליפולסט. מאחר והסחורה נגנבה בעת שהייתה ברשות תעליפולסט, שילמה הכשרת הישוב את תגמולי הביטוח בגינה לחברת תעליפולסט. הכשרת הישוב הגישה תביעה להשתתפות נגד מגדל (להלן: "עילת השתתפות" או "השתתפות"), וזאת מכוח הוראות סעיף 59(ג)-(ד) לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה ביטוח" או "החוק") הקובע כי: "ג) בביטוח כפל אחראים המבטחים כלפי המבוטח יחד ולחוד לגבי סכום הביטוח החופף. (ד) המבטחים ישאו בנטל החיוב בינם לבין עצמם לפי היחס שבין סכומי הביטוח" (להלן: "זכות השיבוב" או "שיבוב" או "תחלוף").